

Planilhas/CODCOL-CDC/DIRPRE-CDC-CDC

Fortaleza, 26 de agosto de 2025.

ITEM 1	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
1.1	PAINEL DE DEFENSA TIPO III	UND	36	R\$ 105.000,00	R\$ 3.780.000,00
1.2	PARAFUSO M42x120mm (INOX)	UND	54	R\$ 304,60	R\$ 16.448,40
1.3	PORCA M42 (INOX)	UND	54	R\$ 149,00	R\$ 8.046,00
1.4	PORCA 2" (INOX)	UND	100	R\$ 285,50	R\$ 28.550,00
1.5	PLACA DE UHMW TIPO I	UND	68	R\$ 2.847,60	R\$ 193.636,80
1.6	PLACA TIPO DE UHMW TIPO VI A	UND	40	R\$ 1.113,00	R\$ 44.520,00
1.7	PLACA TIPO DE UHMW TIPO VI B	UND	40	R\$ 1.113,00	R\$ 44.520,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.115.721,20



Documento assinado eletronicamente por **ROBERTO DE ALENCAR MOTA JÚNIOR**,
Coordenador(a), em 26/08/2025, às 10:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
3º, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
[https://sei.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?](https://sei.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0)
[acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0](https://sei.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0),
informando o código verificador **10175841** e o código CRC **A7B3700C**.



Referência: Processo nº 50900.000406/2025-83



SEI nº 10175841

Praça Amigos da Marinha, S/N - Bairro Mucuripe
Fortaleza/CE, CEP 60.180-422
Telefone: 8532668920 - <http://www.docasdoceara.com.br/>